10.459.525/0001-43 Fone: (47) 3261-6200
Rua 1500, 1100 - Centro - 88.330-526 - Balneário Camboriú/ SC

Data de movimento: 04/02/2026 5435452Sequência:
Sequência estornada:

Valores em R$

Número:

Unidade gestora:

Orgão orçam.:

Importa este movimento o valor de:

Valor: 9.230,00

90954

nove mil e duzentos e trinta reais

Un. orçam.:

Despesa:

Fonte recurso: Id-Uso: 1.500.1002

4 - Fundo Municipal de Saúde de Balneário Camboriú

20001 - Fundo Municipal de Saúde FMS

20000 - Fundo Municipal de Saúde

497 - 4.4.90.00.00 - Aplicações Diretas

100200 - Receitas e Transf.

[...]

Balneário Camboriú - Capital Catarinense do Turismo - CNPJ: 83.102.285/0001-07 

DISPENSA DE LICITAÇÃO - TERMO Nº 008/2026 - DL - FMS 

Objeto: Aquisição de bancada granito para os consultórios odontológicos da UBS CENTRAL. 
Contratado: MEGA MARMORES LTDA 
CNPJ: 29.840.872/0001-40 
Valor: R$9.230,00 (nove mil e duzentos e trinta reais). 
Prazo: conforme termo de referência 
Pagamento: conforme termo de referência 
Embasamento legal: Art. 75, inc, II, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: solicitações, termo de referência, orçamentos, contrato social, certidões negativas de débito 
e demais documentos anexos.